

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	7
Hoved- og nøgletal	8
Ledelsesberetning	9

Årsregnskab

Regnskabspraksis	10
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	14
Balance 31. december	15
Egenkapitalopgørelse	17
Noter til årsrapporten	18

Ledelsesberetning

Ejerforhold

Selskabet er 100% ejet af Elektrus A/S, som er en del af Forsyning Helsingør koncernen, der er 100% ejet af Helsingør Kommune.

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af drift og vedligeholdelse af gadelys og elarbejde i hele Helsingør Kommune. Helsingør Kommune forhandlede med Ørsted (tidligere DONG Energy) om overtagelse af ansvaret for gadebelysningen i kommunen, og overdrog pr. 1. januar 2018 ansvaret til Forsyning Helsingør Gadelys og El-Service A/S. Dermed blev vedligeholdelse af gadebelysning samlet under ét for hele Helsingør Kommune.

Selskabet har ingen ansatte, men har en aftale med søsterselskabet Forsyning Helsingør Service A/S om leje af medarbejdere, administration ved kundehåndtering, økonomi, direktion, HR mv.

Udvikling i året

Resultatet efter skat for 2019 udgør TDKK 1.513. Egenkapitalen udgør herefter TDKK 47.836 mio.kr. pr. 31. december 2019.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Selskabet har i 2019 investeret TDKK 1.753 i materielle anlægsaktiver.

Særlige risici

Selskabet er ikke påvirket af særlige driftsmæssige eller finansielle risici.

Strategi og målsætninger

Der forventes i 2020 et resultat efter skat på TDKK 1.200 og anlægsinvesteringer på TDKK 3.200.

Resultatopgørelse

	Note	2019	2018
		TDKK	TDKK
Nettoomsætning		15.604	18.949
Produktionsomkostninger		-7.903	-10.696
Bruttoresultat		7.701	8.253
Personaleomkostninger		-2.688	-2.712
Andre eksterne omkostninger		-1.373	-1.118
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-1.701	-1.701
Resultat før finansielle poster		1.939	2.722
Finansielle indtægter		0	0
Finansielle omkostninger	2	0	0
Resultat før skat		1.939	2.722
Skat af årets resultat	3	-426	-599
Årets resultat	1	1.513	2.123

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2019	2018
		TDKK	TDKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	33.051	33.000
Materielle anlægsaktiver		33.051	33.000
Varebeholdninger		2.314	969
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.746	1.124
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		7.467	7.281
Andre tilgodehavender		17	0
Tilgodehavender		9.230	8.405
Likvide beholdninger		16.085	11.802
Omsætningsaktiver		27.629	21.176
Aktiver		60.680	54.176

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital TDKK	Overkurs ved emission	Overført resultat TDKK	I alt TDKK
Egenkapital pr. 1. januar 2018	600	42.900	700	44.200
Årets resultat	0	0	2.123	2.123
Egenkapital pr. 31. december 2018	600	42.900	2.823	46.323
Egenkapital pr. 1. januar 2019	600	42.900	2.823	46.323
Årets resultat	0	0	1.513	1.513
Egenkapital pr. 31. december 2019	600	42.900	4.336	47.836

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	TDKK	TDKK
1 Resultatdisponering		
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	1.513	2.123
Foreslået udlodning	0	0
	1.513	2.123
2 Finansielle omkostninger		
Renteudgifter, kreditinstitutter	0	0
	0	0
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-399	-591
Årets regulering af udskudt skat	-27	-7
Regulering af skat tidligere år	0	-1
Årets skat i alt	-426	-599
Udskudt skat 1. januar	7	0
Årets regulering af udskudt skat	27	7
Udskudt skat 31. december	34	7

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	<u>TDKK</u>
Anskaffelsessum 1. januar	34.701
Tilgang i årets løb	1.753
Afgang i årets løb	0
Overførslser i årets løb	0
Anskaffelsessum 31. december	<u>36.454</u>
Afskrivninger 1. januar	-1.701
Årets afskrivninger	-1.701
Tilbageførte afskrivninger på afhændede aktiver	
Afskrivninger 31. december	<u>-3.402</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>33.051</u>

5 Aktiekapital

Virksomhedskapitalen udgør TDKK 600 fordelt på aktier á TDKK 1 eller multipla heraf. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

	2019	2018	2017	2016
	<u>TDKK</u>	<u>TDKK</u>	<u>TDKK</u>	<u>TDKK</u>
Aktiekapital 1. januar	600	600	600	500
Kapitalforhøjelse	0	0	0	100
Aktiekapital 31. december	<u>600</u>	<u>600</u>	<u>600</u>	<u>600</u>

6 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Forsyning Helsingør A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor ifølge selskabsskattelovens regler herom solidarisk for de øvrige sambeskattede selskabers skat.

Der påhviler ikke selskabet øvrige eventualforpligtelser eller øvrige økonomiske forpligtelser.

7 Nærtstående parter og ejerforhold

	<u>Grundlag</u>
Bestemmende indflydelse	
Helsingør Kommune, Stengade 59, 3000 Helsingør	Hovedaktionær
Forsyning Helsingør A/S, Energivej 25, 3000 Helsingør	Moderselskab
Elektrus A/S, Energivej 25, 3000 Helsingør	Moderselskab
Øvrige nærtstående parter	
Forsyning Helsingør Vand A/S	Søsterselskab
Forsyning Helsingør Spildevand A/S	Søsterselskab
Forsyning Helsingør Varme A/S	Søsterselskab
Helsingør Kraftvarmeværk A/S	Søsterselskab
Forsyning Helsingør Affald A/S	Søsterselskab
Forsyning Helsingør Elhandel A/S	Søsterselskab

Transaktioner

Bortset fra koncerninterne transaktioner har der ikke været gennemført transaktioner med bestyrelse, direktion, væsentlige aktionærer, tilknyttede virksomheder eller andre nærtstående parter.

Ejerforhold

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Elektrus A/S, Energivej 25, 3000 Helsingør

8 Medarbejderforhold

Selskabet har ingen medarbejdere. Medarbejdere lejes af Forsyning Helsingør Service A/S. Der er ikke udbetalt vederlag til direktion eller bestyrelse.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jacob Brønnum

Underskriver

Serienummer: PID:9208-2002-2-277704731542

IP: 147.29.xxx.xxx

2020-05-06 14:12:16Z

NEM ID 

Thomas Agertoft Pihl

Underskriver

Serienummer: PID:9208-2002-2-737564828436

IP: 147.29.xxx.xxx

2020-05-07 05:39:57Z

NEM ID 

Jens Erik Jacobsen

Underskriver

Serienummer: PID:9208-2002-2-449837600565

IP: 82.209.xxx.xxx

2020-05-08 09:54:04Z

NEM ID 

Jens Bertram

Underskriver

Serienummer: PID:9208-2002-2-629851044006

IP: 2.109.xxx.xxx

2020-05-14 07:45:01Z

NEM ID 

Ulla Birgitte Kondrup

Underskriver

Serienummer: PID:9208-2002-2-391946748053

IP: 87.49.xxx.xxx

2020-05-14 16:43:05Z

NEM ID 

Penneo dokumentnummer: 62888E140KCSPEANNEH1M100Z4E800Y4E8Z04D

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Claus Dalager

Underskriver

Serienummer: CVR:33771231-RID:96633080

IP: 83.136.xxx.xxx

2020-05-15 08:25:47Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: E218B216X0E1B3P46RERH14M1B73E0E5Q-5Y6U

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Bertram

Underskriver

Serienummer: PID:9208-2002-2-629851044006

IP: 2.109.xxx.xxx

2020-05-26 14:16:28Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>